7.2. PUBLICAÇÃO / EXTRATO / ORDEM DE FORNECIMENTO (CONTRATO) Nº 163-2024 / PROCESSO SEI Nº

24.0.000076918-11983543

8. GESTÃO DE CONTRATOS
[]

8.1. EXTRATO DE APOSTILAMENTO1983267

I t e
m

Especificação do Objeto Marca/Modelo
Unidade de
Fornecime
nto

Q u a n t i d a d e
Registrada

V a l o r
Unitário

V a l o r
Total

01
Cabeça de impressão para impressora de
cartões

EVOLIS PRIMACY/ ZENIUS Unidade 02
R $
3.400,00

R $
6.800,00

02 Ribbon 300 Impressões - A11 EVOLIS PRIMACY COLOR Unidade 16 R$ 300,00
R $
4.800,00

03
Kit de Limpeza Evolis High Trust para
impressora de cartões

EVOLIS PRIMACY/ ZENIUS
ACL002

Unidade 05 R$ 250,00
R $
1.250,00

VIGÊNCIA: Esta Ata de Registro de Preços terá vigência de 12 (doze) meses, a contar da publicação no Diário da Justiça TJ/PI, podendo ser
prorrogada, por igual período, desde que comprovado o preço vantajoso.
DATA DA ASSINATURA:

Documento assinado eletronicamente por Erika Christina da Silva, Usuário Externo, em 26/06/2024, às 11:08, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Hilo de Almeida Sousa, Presidente, em 05/07/2024, às 11:57, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5636155 e o código
CRC 137CE7DC.

Contrato - Extrato Nº 340/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO
ATO/ESPÉCIE: Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 163/2024 - PJPI
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 24.0.000076918-1
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, CNPJ Nº 06.981.344/0001-05
EMPRESA/CONTRATADA: TD DANTAS SOLUÇÕES, CNPJ Nº 30.865.998/0001-58
OBJETO/RESUMO: Fornecimento da alimentação necessária (quentinhas e lanches) para atender às Sessões do Tribunal do Júri da Comarca
de Oeiras - 1VAROEI, designadas para as datas de 10, 11 e 16 de julho de 2024.
DO VALOR: R$ 3.577,40 (três mil quinhentos e setenta e sete reais e quarenta centavos).
DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E FINANCEIROS, CONFORME Nº 79881/2024 - CEORC (5688211):

Aquisição de alimentação necessária (quentinhas e lanches) para
atender às Sessões do Tribunal do Júri da Comarca de Oeiras - 1VAROEI

Unidade Orçamentária:
Fonte:

04101 - Tribunal de Justiça
760 - Recursos de Emolumentos, Taxas e Custas

Ação Orçamentária:
Classificação Funcional Progr.:
Natureza da Despesa:
Plano Orçamentário:
Valor reservado:

6100 - Custeio Administrativo do Poder Judiciário Estadual
02.061.0115.6100
339039 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
000162 - 1º Grau de Jurisdição
R$ 3.577,40 (2024NR01587)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados do(a) publicação do extrato do contrato no Diário Oficial da Justiça, na forma do artigo 105 da
Lei n° 14.133, de 2021, Conforme Cláusula Sexta - Da Vigência do Contrato - do Edital de Licitação nº 28/2023 (4403216).
DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL : Legislação Federal/Nacional: Lei 14.133/2021 e Lei nº 8.078/1990 e outras normas aplicáveis ao objeto deste
certame. O Pregão Eletrônico - SRP nº 28/2023/TJ/PI e seus anexos, constante do Processo Administrativo SEI nº 23.0.000014886-5; Da
proposta vencedora da CONTRATADA; Ata de Registro de Preços Nº 54/2023/TJ-PI (5686904). Ao Termo de Liberação Administrativa Interna Nº
293/2024 (5689013).
DATA DA ASSINATURA:

Documento assinado eletronicamente por THALISON DIOGENES DANTAS, Usuário Externo, em 09/07/2024, às 15:36, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Hilo de Almeida Sousa, Presidente, em 09/07/2024, às 16:34, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5689049 e o código
CRC B852603C.

24.0.000076918-1 5689206v4

ATO/ESPÉCIE: QUARTO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 100/2018.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 23.0.000118468-7
LOCATÁRIO: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ
CNPJ/LOCATÁRIO: N ° 06.981.344/0001-05
EMPRESA/LOCADOR: M C CARVALHO FEITOSA & CIA LTDA EPP
CNPJ/LOCADOR : N ° 41.260.753/0001-13

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLVI - Nº 9856 Disponibilização: Terça-feira, 9 de Julho de 2024 Publicação: Quarta-feira, 10 de Julho de 2024

Página 35

TJPI
Realce